
31. 5. 2018 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-pot

Uradni list RS, št. 34/2018 z dne 21. 5. 2018

1643. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest in
kolesarskih poti v Mestni občini Slovenj Gradec, stran 5152.

  

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 – odl. US in 46/15) in
16. člena Statuta Mestne občine Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 87/15 – UPB-2) je Občinski svet
Mestne občine Slovenj Gradec na 37. seji dne 21. 3. 2018 sprejel

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest in
kolesarskih poti v Mestni občini Slovenj Gradec 

1. člen 

S tem odlokom se spremeni in dopolnjuje Odlok o kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti
v Mestni občini Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 72/10 in 46/14), v nadaljevanju: Odlok.

2. člen 

V 4. členu Odloka se spremeni in dopolni kategorizacija lokalnih cest (LC) tako, da se v seznamu
lokalnih cest (LC) spremenijo, dopolnijo in dodajo naslednje lokalne ceste (LC):

ZP.
ŠT.

CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC DOLŽ. 
V (m)

NAMEN
UPORABE

DOLŽINA 
V SOS.

OBČINAH

15. 377150 Letališče Slovenj
Gradec

C G1-4 Z
letališče

761

377151 Letališče Slovenj
Gradec

C G1-4 Z
letališče

761 vsa
vozila

16. 377160 Ribič–Sv. Andraž C 377130 C 261080 2.309 Mislinja

377161 Ribič–Sv. Andraž C 377130 C 261080 2.309 vsa
vozila

388 m

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-poti-v-mestni-obcini-slovenj-gradec/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-poti-v-mestni-obcini-slovenj-gradec/#2.%C2%A0%C4%8Dlen


31. 5. 2018 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-pot

21. 377220 Grajska vas–SZ
obvoznica–krožno križišče
Hofer

C R1-227 C G1-4 4.587

377223 SZ Obvoznica–krožno
križišče pri AP

O 377222 O 377224 780 vsa
vozila

377224 Krožno križišče pri
AP–krožno križišče Hofer

O 377223 C G1-4 100 vsa
vozila

28. 377310 Prevalnik–odcep
Velunje

C 377050 C 377060 7.996

377311 Prevalnik–odcep
Velunje

C 377050 C 377060 7.996 vsa
vozila

32. 261110 Zg. Dovže; Turičnik–
RT-932

C 261080 C RT-932 1.265 Mislinja

261111 Zg. Dovže; Turičnik–
RT-932

C 261080 C RT-932 1.265 vsa
vozila

9359 m

33. 261120 Pungart–Partizanski
dom

C RT-932 Z Part.
dom

2.704 Mislinja

261121 Pungart–Partizanski
dom

C RT-932 Z Part.
dom

2.704 vsa
vozila

729

ter spremeni se navedba skupne dolžine lokalnih cest tako, da se glasi:

»Skupaj: 144.918 m«.

3. člen 

V 5. členu Odloka se spremeni in dopolni kategorizacija:

– zbirnih mestnih cest in zbirnih krajevnih cest (LZ) tako, da se v seznamu zbirnih mestnih cest in
zbirnih krajevnih cest (LZ) spremenijo in dopolnijo naslednje zbirne mestne ceste ali zbirne krajevne
ceste (LZ):

ZP.
ŠT.

CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC DOLŽ. 
V (m)

NAMEN
UPORABE

DOLŽINA 
V SOS.

OBČINAH

3. 378030 Celjska cesta–
Iršičeva–Krožno križišče pri

AP

C R1-227 O
377223

692

378031 Celjska cesta–
Iršičeva–Krožno križišče pri

AP

C R1-227 O
377223

692 vsa
vozila

4. 378040 Gozdna pot–Katica–
križišče 

pri Mercatorju

C R1-227 C G1-4 2.322

378041 Gozdna pot–Katica–
R1/227

C R1-227 O
378042

1951 vsa
vozila

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-poti-v-mestni-obcini-slovenj-gradec/#3.%C2%A0%C4%8Dlen


31. 5. 2018 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-pot

378042 Katica–R1/227–krožno
križišče Mercator

O 378041 O
378043

218 vsa
vozila

378043 Krožno križišče
Mercator–G1/4

O 378042 C G1-4 153 vsa
vozila

7. 378070 Ozare–križišče GD
Stari trg

O 377223 C
378050

739

378071 Ozare–križišče GD
Stari trg

O 377223 C
378050

739 vsa
vozila

ter spremeni se navedba skupne dolžine zbirnih mestnih cest ali zbirnih krajevnih cest tako, da se
glasi:

»Skupaj: 6.733 m«.

– mestnih cest ali krajevnih cest (LK) tako, da se v seznamu mestnih cest ali krajevnih cest (LK)
spremenijo in dopolnijo naslednje mestne ceste ali krajevne ceste (LK):

ZP.
ŠT.

CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC DOLŽ. 
V (m)

NAMEN
UPORABE

DOLŽINA 
V SOS.

OBČINAH

1. 378210 NamaNova–Adient C R1-227 C 878310 141

378211 NamaNova–Adient C R1-227 C 878310 141 vsa
vozila

2. 378220 Muratova ulica– 
Ob Suhodolnici

C R1-227 O
877721

780

378221 Muratova ulica C R1-227 C 378050 370 vsa
vozila

378222 Ob Suhodolnici C 378050 O
877721

410 vsa
vozila

6. 378260 Gubčeva–Kidričeva O 377223 C 378060 808

378261 Gubčeva–Kidričeva O 377223 O
378262

268 vsa
vozila

378262 Kidričeva ulica O 378261 C 378020 220 vsa
vozila

378263 Kidričeva ulica O 378262 O
378264

259 vsa
vozila

378264 Kidričeva ulica O 378263 C 378060 61 vsa
vozila

ter spremeni se navedba skupne dolžine mestnih cest ali krajevnih cest tako, da se glasi:

»Skupaj: 8.240m«.

4. člen

V 6. členu Odloka se:

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-poti-v-mestni-obcini-slovenj-gradec/#4.%C2%A0%C4%8Dlen


31. 5. 2018 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-pot

– spremeni in dopolni kategorizacija javnih poti (JP) v mestu Slovenj Gradec tako, da se v
seznamu javnih poti (JP) v mestu Slovenj Gradec spremenijo, dopolnijo in dodajo naslednje javne
poti (JP):

ZP.
ŠT.

CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC DOLŽ. 
V (m)

NAMEN
UPORABE

DOLŽINA 
V SOS.

OBČINAH

4. 877040 Kulturni dom–MNZ–
parkirišče

O 377223 Z HŠ 7 138

877041 Kulturni dom–
parkirišče

O 377223 O
378261

52 vsa
vozila

877042 Kulturni dom–
parkirišče

O 378261 Z HŠ 5 45 vsa
vozila

877043 MNZ–parkirišče O 378261 Z HŠ 7 41 vsa
vozila

7. 877070 Prešernova ulica C 378280 Z HŠ 8 34

877071 Prešernova ulica C 378280 Z HŠ 8 34 vsa
vozila

8. 877080 Prešernova ulica C 378280 Z HŠ 16 34

877081 Prešernova ulica C 378280 Z HŠ 16 34 vsa
vozila

9. 877090 Prešernova ulica C 378280 Z HŠ 28 33

877091 Prešernova ulica C 378280 Z HŠ 28 33 vsa
vozila

12. 877120 Rozmanova ulica C 378280 Z HŠ 9 80

877121 Rozmanova ulica C 378280 Z HŠ 9 80 vsa
vozila

14. 877140 Levstikova ulica C 378280 C
378280

337

877141 Levstikova ulica C 378280 C
378280

224 vsa
vozila

877142 Levstikova ulica O 877141 Z HŠ 16 37 vsa
vozila

877143 Levstikova ulica O 877141 Z HŠ 10 39 vsa
vozila

877144 Levstikova ulica O 877141 Z HŠ 4 37 vsa
vozila

21. 877210 Legen; Po gozdu C RT-932 Z HŠ 15 282

877211 Legen; Po gozdu C RT-932 Z HŠ 13 146 vsa
vozila

877212 Legen; Po gozdu C RT-932 Z HŠ 15 136 vsa
vozila

30. 877310 Tomšičeva 78–80 C 378290 Z HŠ 80 53

877311 Tomšičeva 78–80 C 378290 Z HŠ 80 53 vsa
vozila



31. 5. 2018 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-pot

37. 877380 Partizanska–
Vrunčeva

C 378230 O
877381

240

877381 Partizanska–
Vrunčeva

C 378230 O
877381

240 vsa
vozila

39. 877400 Zdravstveni dom C 378230 O
877971

97

877401 Zdravstveni dom C 378230 O
877971

97 vsa
vozila

40. 877410 Tuš–Celjska cesta,
kegljišče–Vrunčeva

C 378230 Z HŠ 12 97

877411 Tuš–Celjska cesta,
kegljišče–Vrunčeva

C 378230 Z HŠ 19 52 vsa
vozila

877412 Odcep blok–
Vrunčeva 12

O 877411 Z HŠ 12 45 vsa
vozila

41. 877420 Ronkova–
Tomšičeva

C 378290 C
378290

460

877421 Ronkova–
Tomšičeva

C 378290 O
877422

184 vsa
vozila

877422 Tomšičeva–
Ronkova

O 877421 C
378290

115 vsa
vozila

877423 Tomšičeva–
Ronkova

O 877421 C
378290

111 vsa
vozila

877424 Tomšičeva 39–37 O 877421 Z HŠ 37 50 vsa
vozila

49. 877500 Pod bregom C 378040 Z HŠ 30 520

877501 Pod bregom C 378040 Z HŠ 30 204 vsa
vozila

877502 Pod bregom O 877501 O
877501

316 vsa
vozila

63. 877650 Šolska ulica – 
Društvo

upokojencev

C 378250 Z HŠ
10A

52

877651 Šolska ulica – 
Društvo

upokojencev

C 378250 Z HŠ
10A

52 vsa
vozila

64. 877660 Rotenturn–
Pikapolonica–Glasbena

šola

C 378250 C
378020

275

877661 Rotenturn C 378250 O
877662

124 vsa
vozila

877662 Pikapolonica–
Glasbena šola–

Rotenturn

C 378020 O
877661

151 vsa
vozila

66. 877680 Muratova ulica C 378220 Z HŠ 10 24

878681 Muratova ulica C 378220 Z HŠ 10 24 vsa
vozila



31. 5. 2018 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-pot

69. 877710 Muratova ulica C 378220 Z HŠ 22 65

877711 Muratova ulica C 378220 Z HŠ 22 65 vsa
vozila

70. 877720 Ob Suhodolnici C 378220 Z HŠ 37 151

877721 Ob Suhodolnici C 378220 Z HŠ 37 151 vsa
vozila

72. 877740 I. OŠ Štibuh C 378350 C
378350

112

877741 I. OŠ Štibuh C 378350 C
378350

112 vsa
vozila

73. 877750 Srednja šola Štibuh C 378350 Z rampa 28

877751 Srednja šola Štibuh C 378350 Z rampa 28 vsa
vozila

87. 877890 Vorančev trg–Ozka
ulica

O 878001 Z HŠ 3 50

877891 Vorančev trg–Ozka
ulica

O 878001 Z HŠ 3 50 vsa
vozila

90. 877920 Uteksol–Mobilije O 378232 Z HŠ 6A 128

877921 Uteksol–Mobilije O 378232 Z HŠ 6A 128 vsa
vozila

93. 877950 Bolnišnica–
parkirišče

C 378030 Z HŠ 1 143

877951 Bolnišnica–
parkirišče

C 378030 Z HŠ 1 77 vsa
vozila

877952 Bolnišnica–
parkirišče

O 877951 Z HŠ 16 66 vsa
vozila

95. 877970 Zdravstveni dom–
parkirišče

C 378030 Z HŠ 16 151

877971 Zdravstveni dom–
parkirišče

C 378030 Z HŠ 16 87 vsa
vozila

877972 Zdravstveni dom–
parkirišče

O 877971 Z p.1012 64 vsa
vozila

96. 877980 Cankarjeva C 378250 Z HŠ 2 181

877981 Cankarjeva C 378250 Z HŠ 2 181 vsa
vozila

97. 877990 Iršičeva–Avtobusna
postaja

O 377223 C
877990

385

877991 Iršičeva–Avtobusna
postaja

O 377223 O
877992

58 vsa
vozila

877992 Avtobusna postaja O 877991 O
877991

327 vsa
vozila

98. 878000 Vorančev trg C R1-227 C
878000

274

878001 Vorančev trg C R1-227 O
878001

152 vsa
vozila



31. 5. 2018 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-pot

878002 Vorančev trg O 878001 Z HŠ 5 68 vsa
vozila

878003 Vorančev trg O 878001 Z HŠ 1 23 vsa
vozila

878004 Vorančev trg O 878001 Z HŠ 7 31 vsa
vozila

101. 878100 Celjska cesta C R1-227 Z HŠ 13 126

878101 Odcep Celjska cesta
13

C R1-227 Z HŠ 13 87 vsa
vozila

878102 Odcep Celjska cesta
12

C R1-227 Z HŠ 12 39 vsa
vozila

102. 878130 R1-227–Celjska–
Ronkova

C R1-227 Z HŠ 42 191

878131 R1-227–Celjska
cesta 42

C R1-227 Z HŠ 42 137 vsa
vozila

878132 Odcep Blok;
Ronkova 8

O 878131 Z HŠ 8 54 vsa
vozila

106. 878230 Stari trg C 378050 Z HŠ 86 681

878231 Stari trg; Breznik–
Kašnik

C 378050 Z HŠ 86 362 vsa
vozila

878232 Stari trg; Hrovat–
Župnjišče

O 878231 Z HŠ 57 203 vsa
vozila

878233 Stari trg; Markota–
Ošlak

O 878231 Z HŠ 98 85 vsa
vozila

878234 Stari trg; Markota–
Rotovnik

O 878233 Z HŠ 92 31 vsa
vozila

109. 878260 Stari trg C 378070 Z HŠ 47 485

878261 Stari trg; Sirnik–
Rožič

C 378070 Z HŠ 47 183 vsa
vozila

878262 Pogorelčnik–Adient C 378070 C
378210

302 pešci

110. 878270 Pod Gradom; Grah–
Radoševič

C 378070 Z HŠ 14 122

878271 Pod Gradom; Grah–
Radoševič

C 378070 Z HŠ 14 122 vsa
vozila

111. 878280 Cesta nad KOSI–
Špesnik–Repotočnik–

Gornji Žlap

C 378070 Z HŠ 43 1.429

878281 Cesta nad KOSI–
Špesnik–Gornji Žlap

C 378070 Z HŠ 43 1.067 vsa
vozila

878282 Cesta nad KOSI–
Ošlak

O 878281 Z HŠ 32 120 vsa
vozila

114. 878310 Adient–odcep Gams C 378280 O
987791

374



31. 5. 2018 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-pot

878311 Adient–odcep Gams C 378280 O
987791

374 vsa
vozila

116. 878330 Stari trg–igrišče C 378050 Z igrišče 137

878331 Stari trg–igrišče C 378050 Z igrišče 137 vsa
vozila

118. 878360 Ulica Dr. Stane
Strnad

C R3-696 Z HŠ 14 636

878361 Ulica Dr. Stane
Strnad

C R3-696 Z HŠ 14 549 vsa
vozila

878362 Ulica Dr. Stane
Strnad

O 878361 Z HŠ 8 87 vsa
vozila

124. 878010 Odcep Nieros C G1-4 Z park. 67

878011 Odcep Nieros C G1-4 Z park. 67 vsa
vozila

125. 878020 Poslovna cona
Ozare

C G1-4 Z HŠ 18 833

878021 Poslovna cona
Ozare

C G1-4 Z HŠ 18 154 vsa
vozila

878022 Poslovna cona
Ozare

O 878021 Z p.291/1 307 vsa
vozila

878023 Poslovna cona
Ozare

O 878021 Z
p.265/17

71 vsa
vozila

878024 Poslovna cona
Ozare

O 878022 Z
p.265/14

77 vsa
vozila

878025 Poslovna cona
Ozare

O 878022 Z HŠ 19 111 vsa
vozila

878026 Poslovna cona
Ozare

O 878022 Z p.289/5 39 vsa
vozila

878027 Poslovna cona
Ozare

O 878022 Z
p.263/15

74 vsa
vozila

126. 878030 Kašnik–Areh–Popič C R1-227 Z HŠ 37 274

878031 Kašnik–Areh C R1-227 Z HŠ 37 220 vsa
vozila

878032 Areh–Popič O 878031 Z HŠ 39 54 vsa
vozila

127. 878040 Odcep Vrtec; Enota
Celjska

C R1-227 Z HŠ
29A

115

878041 Odcep Vrtec; Enota
Celjska

C R1-227 Z HŠ
29A

115 vsa
vozila

128. 878070 Odcep Blok;
Ronkova 6

C 378040 Z HŠ 6 42

878071 Odcep Blok;
Ronkova 6

C 378040 Z HŠ 6 42 vsa
vozila

129. 878080 Celjska cesta;
Peruš–Štruc

C 377090 Z HŠ 86 74



31. 5. 2018 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-pot

878081 Celjska cesta;
Peruš–Štruc

C 377090 Z HŠ 86 74 vsa
vozila

130. 878090 Odcep Dvornik C R1-227 Z
p.837/19

102

878091 Odcep Dvornik C R1-227 Z
p.837/19

102 vsa
vozila

131. 878110 Odcep Lidl O 378042 Z HŠ 37 60

878111 Odcep Lidl O 378042 Z HŠ 37 60 vsa
vozila

132. 878120 Sodišče–Upravna
enota–parkirišče

C 378240 Z HŠ 21 211

878121 Sodišče–parkirišče C 378240 Z HŠ 2 70 vsa
vozila

878122 Upravna enota–
parkirišče

C 378240 Z p.1080 63 vsa
vozila

878123 Upravna enota–
parkirišče

O 878122 Z p.1080 78 vsa
vozila

– spremeni kategorizacija javnih poti (JP) v mestu Slovenj Gradec tako, da se iz seznama javnih
poti (JP) v mestu Slovenj Gradec izvzame naslednja javna pot (JP):

ZP.
ŠT.

CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC DOLŽ. 
V (m)

NAMEN
UPORABE

DOLŽINA 
V SOS.

OBČINAH

1. 877010 TUS Kosi C 377220 Z HŠ 2A 90

877011 TUS Kosi C 377220 Z HŠ 2A 90 vsa
vozila

107. 878240 Stari trg C 378050 Z HŠ 98 328

878241 Stari trg C 378050 Z HŠ 98 302 vsa
vozila

878242 Stari trg O 878241 Z HŠ 91 26 vsa
vozila

118. 878360 Ulica Dr. Stane
Strnad

C 878360 Z HŠ 8 84

878363 Ulica Dr. Stane
Strnad

C 878360 Z HŠ 8 84 vsa
vozila

ter spremeni se navedba skupne dolžine javnih poti v mestu Slovenj Gradec tako, da se glasi:

»Skupaj: 19.647 m«.

5. člen 

V 7. členu Odloka se spremeni in dopolni kategorizacija javnih poti (JP) v naseljih in med naselji
tako, da se v seznamu javnih poti (JP) v naseljih in med naselji spremenijo, dopolnijo in dodajo
naslednje javne poti (JP):

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-poti-v-mestni-obcini-slovenj-gradec/#5.%C2%A0%C4%8Dlen


31. 5. 2018 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-pot

ZP.
ŠT.

CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC DOLŽ. 
V (m)

NAMEN
UPORABE

DOLŽINA 
V SOS.

OBČINAH

1. 877230 Stari trg; Aberšek–
Jakob

C 377010 Z HŠ 230 1.370

877231 Aberšek–Jerlah C 377010 Z HŠ 230 1.170 vsa
vozila

877232 Jerlah–Jakob O 877231 Z HŠ 231 200 vsa
vozila

7. 878420 Čavk–Rihter–Hudej C 410120 C 112282 1553

878421 Čavk–Rihter–Hudej C 410120 C 112282 1553 vsa
vozila

8. 878430 Pantner–Spodnja
vas; Podgorje

C 377090 C 377040 2.515

878431 Pantner–Spodnja
vas; Podgorje

C 377090 C 377040 2.515 vsa
vozila

25. 878620 Vinarnik–Rek; Brda C 377130 Z HŠ 43 5.102

878622 Jesenik–Pleunik;
Brda

O 878621 Z HŠ 29 357 vsa
vozila

878625 Pleunik–Žvikart;
Brda

O 878621 Z HŠ 29B 175 vsa
vozila

878626 Plazl–Pogorevc;
Brda

O 878622 Z HŠ 261 138 vsa
vozila

32. 878690 Turiško polje C 377130 Z HŠ 31 644

878691 Turiško polje C 377130 Z HŠ 31 644 vsa
vozila

35. 878720 Star GD–Kranjčeva
vas–Kotnik

C 377130 C 377130 2.144

878723 Sv. Tomaž–Kotnik
(Tomaška vas)

O 878721 Z HŠ 35B 97 vsa
vozila

45. 878830 Šmartno; Lampret–
Fišer

C 377120 C G1-4 1105

878832 Šmartno; Lampret O 878831 Z HŠ 22 78 vsa
vozila

878834 Šmartno; odcep
Fišer

C G1-4 Z HŠ 21A 44 vsa
vozila

48. 878860 Šmartno; Gaber–
Horvat

C 377120 O
878831

142

878861 Šmartno; Gaber–
Horvat

C 377120 O
878831

142 vsa
vozila

50. 878880 Cerkev–GD–OŠ
(Šmartno)–Vrtec

C 377120 Z HŠ 69A 812

878881 Šmartno; Sv.
Martin–GD–OŠ

Šmartno

C 377120 Z HŠ 69 141 vsa
vozila



31. 5. 2018 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-pot

878882 Šmartno; AP
obračališče–Kobold

O 878881 Z HŠ 91 365 vsa
vozila

878883 Šmartno; Pavlin–
Tisnikar

O 878882 Z HŠ 83 60 vsa
vozila

878884 Šmartno;
Naveršnik–Smonkar

O 877882 Z HŠ 80 77 vsa
vozila

878885 Odcep OŠ Šmartno C 377130 Z HŠ 68 55 vsa
vozila

878886 Vrtec Šmartno O 878881 Z HŠ 69A 114 vsa
vozila

57. 878960 Moric–Turičnik–
Country Club Legen

C RT-932 Z HŠ
102B

620

878961 RT-932–Moric C RT-932 Z HŠ 102 363 vsa
vozila

878962 Turičnik, Konečnik O 878961 Z HŠ 14 158 vsa
vozila

878963 Cross Country Club
Legen

O 878961 Z
p.400/55

99 vsa
vozila

58. 878970 Brezova vas C RT-932 Z HŠ
112A

846

878971 Brezova vas;
Kotnik–Petelin

C RT-932 Z HŠ
112A

513 vsa
vozila

878972 Brezova vas; odcep
Rader

O 878971 Z HŠ 108 207 vsa
vozila

878973 Legen; Vornšek–
Glamnik

O 878971 Z HŠ
94G

126 vsa
vozila

69. 879080 Pameče;
Stradovnik–Vrčkovnik

C 377200 Z HŠ
125C

275

879081 Pameče;
Stradovnik–Vrčkovnik

C 377200 Z HŠ
125C

275 vsa
vozila

70. 879090 Pameče; odcep
Blok

C 377200 Z HŠ 124 68

879091 Pameče; odcep
Blok

C 377200 Z HŠ 124 68 vsa
vozila

82. 879210 Novo naselje
Pameče

C 377100 Z HŠ 302 444

879211 Pameče; Beliš–
Oskar

C 377100 Z HŠ 304 253 vsa
vozila

879212 Pameče; Gregor–
Kete

O 879211 Z HŠ 306 82 vsa
vozila

879213 Pameče;
Zmrzlikar–Grudnik

O 879211 Z HŠ 290 71 vsa
vozila

879214 Pameče; Strgar–
Kozmus

O 879211 Z HŠ 302 38 vsa
vozila

88. 879270 G1-4–Duler C G1-4 Z HŠ 152 199



31. 5. 2018 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-pot

879271 G1-4–Duler C G1-4 Z HŠ 152 199 vsa
vozila

89. 879280 Nove Krnice C 377120 Z HŠ 60B 1.146

879281 Nove Krnice C 377120 Z HŠ 60B 437 vsa
vozila

879282 Nove Krnice O 879281 Z HŠ 60 147 vsa
vozila

879283 Brezovnik–Kotnik
(Krnice)

O 879281 Z HŠ 59B 406 vsa
vozila

879284 Krnice 2 O 879281 Z p.510/7 156 vsa
vozila

94. 879350 OŠ Sele–Vrhe C 377020 C 377020 40

879351 OŠ Sele–Vrhe C 377020 C 377020 40 vsa
vozila

98. 879420 Klanec–Perjakov
vrh–Hlade–Odcep

Repnik

C-R1-227 Z HŠ 13A 1.377

879421 Klanec–Perjakov
vrh

C R1-227 Z HŠ 13A 1.175 vsa
vozila

879422 Hlade–Odcep
Repnik

C 377020 C 112113 202 vsa
vozila

127. 761620 Strgar–Turičnica–
Razborca

C 261080 Z HŠ 9 790 Mislinja

761621 Strgar–Turičnica–
Razborca

C 261080 Z HŠ 9 790 vsa
vozila

2.641 m

131. 878600 Mislinjska
Dobrava–Ostroga

C R3-696 Z HŠ 91A 71

878601 Mislinjska
Dobrava–Ostroga

C R3-696 Z HŠ 91A 71 vsa
vozila

132. 878890 Totovnik–meja med
občinama–Pajer

C R3-696 O
950071

821 Velenje

878891 Totovnik–meja med
občinama–Pajer

C R3-696 O
950071

821 vsa
vozila

1457 m

134. 878140 Šmartno; Jurjec–
Kristan

C 377130 Z HŠ 106 94

878141 Šmartno; Jurjec–
Kristan

C 377130 Z HŠ 106 94 vsa
vozila

135. 878730 Črnivnik–Hartman–
Čečovnik–Smrtnik–

Črešnik

O 878722 C 377150 4.040

878731 Črnivnik–Hartman–
Smrtnik–Črešnik

O 878722 C 377150 3.118 vsa
vozila

878732 Čečovnik–Hartman O 878731 O
878731

922 vsa
vozila

136. 879310 Legen; Lampret
(Elf)

C 377180 Z HŠ 73A 206



31. 5. 2018 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-pot

879311 Legen; Lampret
(Elf)

C 377180 Z HŠ 73A 206 vsa
vozila

137. 879340 Sele, Stari trg;
Krevh–Lužnic

C 377250 Z HŠ
265C

120

879341 Sele, Stari trg;
Krevh–Lužnic

C 377250 Z HŠ
265C

120 vsa
vozila

138. 879360 Krnice 2; Krpač–
Kadiš

C 377120 Z p.509/2 36

879361 Krnice 2; Krpač–
Kadiš

C 377120 Z p.509/2 36 vsa
vozila

139. 879380 Mislinjska Dobrava;
odcep Krautberger

C 377070 Z HŠ 27 28

879381 Mislinjska Dobrava;
odcep Krautberger

C 377070 Z HŠ 27 28 vsa
vozila

140. 879410 Mislinjska Dobrava;
Brešer–Smonkar

C 377150 Z HŠ 3 81

879411 Mislinjska Dobrava;
Brešer–Smonkar

C 377150 Z HŠ 3 81 vsa
vozila

ter spremeni se navedba skupne dolžine javnih poti v naseljih in med naselji tako, da se glasi:

»Skupaj: 102.997 m«.

6. člen 

V 8. členu Odloka se spremeni in dopolni kategorizacija javnih poti za kolesarje (KJ) tako, da se v
seznamu javnih poti za kolesarje (KJ) spremenijo in dopolnijo naslednje javne poti za kolesarje (KJ):

ZP.
ŠT.

CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC DOLŽ. 
V (m)

NAMEN
UPORABE

DOLŽINA
V SOS.

OBČINAH

7. 987780 Turiška vas–meja
Mislinja

C 878690 C
761490

2.985 Mislinja

987781 Turiška vas–meja
Mislinja

C 878690 C
761490

2.985 kolesarji 1.061

8. 987790 Odcep Gams–Falež C 878310 C
378070

208

987791 Odcep Gams–Falež C 878310 C
378070

208 kolesarji

ter spremeni se navedba skupne dolžine javnih poti za kolesarje tako, da se glasi:

»Skupaj: 12.502 m«.

7. člen 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-poti-v-mestni-obcini-slovenj-gradec/#6.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-poti-v-mestni-obcini-slovenj-gradec/#7.%C2%A0%C4%8Dlen


31. 5. 2018 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-pot

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena
Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09) pridobljeno pozitivno
mnenje Direkcije Republike Slovenije za ceste št. 37162-3/2018-19 (507), z dne 17. 1. 2018.

8. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-0004/2018

Slovenj Gradec, dne 22. marca 2018

Župan 

Mestne občine Slovenj Gradec 

Andrej Čas l.r.

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1643/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-poti-v-mestni-obcini-slovenj-gradec/#8.%C2%A0%C4%8Dlen

